
PZ.271.43.2022                                                                        Bełchatów, dnia 30.09.2022 

           
     INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  pn.  „Rozbudowa
i  przebudowa  budynków  oświatowych  na  terenie  Gminy  Bełchatów”  –  wykonanie
dokumentacji projektowej -  prowadzonego na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11
września 2019 roku Prawo zamówień publicznych.

Działając na podstawie  art.  222 ust. 5  ustawy z  dnia 11 września 2019 r.  Prawo
Zamówień publicznych, zamawiający informuje, że w postępowaniu, za pośrednictwem
platformy zakupowej https://platformazakupowa.pl,  wpłynęły następujące oferty:

   
Część 1

Wykonawca Cena  zawarta w ofercie
(brutto)

Przedsiębiorstwo Projektowania i Nadzoru Jukon Projekt
97-400 Bełchatów 199 875,00 zł

PRACOWNIA PROJEKTOWA "PIK" S.C. ANNA I MACIEJ PINDUROWIE
44-240 ŻORY

157 415,40 zł

"JUMAT" BIURO PROJEKTOWE MAREK TRĘBARCZYK
26-300 Opoczno

121 770,00 zł

PRACOWNIA PROJEKTOWA ARCHITEK JAKUB WINECKI  
42-130 Grodzisko

89 175,00 zł

4M ARCHITEKCI Magdalena Kużela
05-840 Brwinów

267 648,00 zł

TM-BUD Projektowanie Usługi Inwestycyjne  Tomasz Kucharski
97-420 Szczerców

84 747,00 zł

SPÓŁDZIELNIA PRACY "INWESTPROJEKT ŚWIĘTOKRZYSKI"
25-520 Kielce

221 400,00 zł

GRZYBUD Paweł Grzybek 
97-500 Radomsko

138 990,00 zł

MICHAŁ PŁOUCHA PRACOWNIA ARCHITEKTONICZNA
50-051 Wrocław 

                  PARSLEY PROJECT JUSTYNA SURMA-PIETRUSZKA
51-664 Wrocław

467 400,00 zł

SMG ARCHITEKCI SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
71-031 Szczecin

89  790,00 zł

SEE. SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
61-695 Poznań 

232 470,00 zł

  



 Część 2

Wykonawca Cena  zawarta w ofercie
(brutto)

Przedsiębiorstwo Projektowania i Nadzoru Jukon Projekt
97-400 Bełchatów

183 885,00 zł

PRACOWNIA PROJEKTOWA "PIK" S.C. ANNA I MACIEJ PINDUROWIE
44-240 ŻORY

144 955,50 zł

"JUMAT" BIURO PROJEKTOWE MAREK TRĘBARCZYK
26-300 Opoczno

121 770,00 zł

PRACOWNIA PROJEKTOWA ARCHITEK JAKUB WINECKI  
42-130 Grodzisko

89 175,00 zł

4M ARCHITEKCI Magdalena Kużela
05-840 Brwinów

206 763,00

TM-BUD Projektowanie Usługi Inwestycyjne  Tomasz Kucharski
97-420 Szczerców

87 945,00 zł

SPÓŁDZIELNIA PRACY "INWESTPROJEKT ŚWIĘTOKRZYSKI"
25-520 Kielce

172 200,00 zł

GRZYBUD Paweł Grzybek 
97-500 Radomsko

138 990,00 zł

MICHAŁ PŁOUCHA PRACOWNIA ARCHITEKTONICZNA
50-051 Wrocław 

                 PARSLEY PROJECT JUSTYNA SURMA-PIETRUSZKA
51-664 Wrocław

492 000,00 zł

SMG ARCHITEKCI SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
71-031 Szczecin

89 790,00  zł

SEE. SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
61-695 Poznań 

232 470,00 zł

Uwagi: Za pośrednictwem platformy zakupowej https://platformazakupowa.pl wpłynęły 
dokumenty od Wykonawcy: MONIKA MAJERKOWSKA ARCHIMIKA STUDIO ARCHITEKTURY                
93-176 Łódź. W złożonych dokumentach brak formularza ofertowego.
  

https://platformazakupowa.pl/

	Wykonawca
	Wykonawca

